
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

"Извършване на допълнителни СМР във 
връзка с обект: „Изготвяне на 
инвестиционни проекти и строителни 
работи по градска пътна мрежа гр.Стара 
Загора“

№  
617/07.04.201
5г.

235 986, 27 
лева без 
включен ДДС 
съответно 283 
183,52 лв. с 
включен ДДС

КОНСОРЦИУМ 
„ХЕМУС – 
ДИЗАЙН - 
СТРОЙ”

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000005 10.06.2015 10.06.2015 42038.81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1086 26.06.2015 26.06.2015 42038.81
ФАКТУРА 0000000008 10.09.2015 25.08.2015 98819.71
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1160 10.09.2015 09.09.2015 98819.71
ФАКТУРА 0000000010 14.12.2015 14.12.2015 30611.81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1282 29.12.2015 29.12.2015 30611.81
ФАКТУРА 0000000009 14.12.2015 14.12.2015 85819.64
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1283 29.12.2015 29.12.2015 85819.64
СУМА: 257289.97 257289.97


